[image: C:\Users\Liamara\Desktop\LOGOS\Comdica.jpg]

Edital Nº 003/2019

HOMOLOGA CANDIDATURAS DEFINITIVAS PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Jacuizinho/RS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), e da Lei Municipal Nº 074/2001 combinada com a Lei Municipal Nº 975/2015, torna pública a lista de candidaturas homologadas para o processo de escolha de Conselheiros Tutelares.

Inscrição Nº 01 – Solange de Lima Prates da Silva
Inscrição Nº 02 – Raquel Silva de Prat
Inscrição Nº 03 – Nara Alias de Oliveira
Inscrição Nº 04 – Viviane dos Santos Moraes
Inscrição Nº 05 – Maria Jussara da Silva
Inscrição Nº 06 – Elisabete Brandão
Inscrição Nº 08 – Alessandra Barbosa Gregório
Inscrição Nº 09 – Carina da Costa Matos
Inscrição Nº 10 – Beatriz Rodrigues de Oliveira Tessari
Inscrição Nº 11 – Roselaine de Oliveira
Inscrição Nº12 – Fatima Angélica de Araujo Kremer
Inscrição Nº 13 – Aline Cruz Araujo
Inscrição Nº 14 – Ezequiel de Matos Dreher
Inscrição Nº 15 – Luana Ritter
Inscrição Nº 16 – Elenice da Costa
Inscrição N° 17 – Rodinei dos Santos Sperafico
Inscrição Nº 18 – Rozane Silva de Mello

Ficam desde já os candidatos acima nominados convocados para reunião no dia 19 de junho de 2019, às 14 horas, na sala de reuniões da Secretaria Municipal de Saúde, para orientações da campanha eleitoral.

Jacuizinho, 18 de junho de 2019.
[bookmark: _GoBack]

Cleres Maria Cavalheiro Revelante
Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA
Jacuizinho/RS
image1.jpeg
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Jacuizinho/RS